平成 25 年 9 月 7 日

各 位

                        会社名 (株)イースタジアグループ

                        代表者 CEO 片平 真樹

                        問合先 CFO 大和 竜一

「日本国千葉大多喜町発電所 1 号 12MW 太陽光エネルギー発電所事業

第一期大多喜町 2.4MW 総合運営管理契約書」の締結について

当社は中国深セン市において国営企業であり、中国最大の総合建築材料グループである

中国建材集団有限公司傘下の中国建材国際工程集団有限公司（以下、CTIEC）との間で、

48 メガワットの太陽光発電設備の設置及び運営に関する EPC 事業を共同で行うことにつ

いて業務提携契約を締結しておりました。

本件業務提携契約に基づき、この度、第一号案件として第一期大多喜町 2.4 メガワット総

合運営管理契約を締結しましたのでお知らせいたします。

記

１． 発電所概要

名 称 日本国千葉県大多喜町発電所1号12MW太陽光エネルギー発電所

第一期大多喜町 2.4MW 事業

事 業 主 名称：  千葉大多喜町発電所１号合同会社

所在地： 東京都港区海岸一丁目２番２０号

代表者： 片平 真樹

※ 株式会社イースタジアグループ 100%子会社

出 力 規 模 2,400KW（2.4MW）

工事開始予定 平成 25 年 11 月

発電開始予定 平成 26 年 1 月

２． EPC 事業提携先概要

名 称 中国建材国際工程集団有限公司

（ 英 文 ） Chine Triumph International Engineering (CTIEC)
主 たる事業 研究開発、工程設計、工事請負、製造加工、コンサル

設 立年月日 平成 6 年 7 月

所 在 地 上海市中山路 2000 号

代 表 者 彭寿（Peng Shou）
U R L http://www.ctiec.net/

以上